ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 1124/58-18-5          Принято Городской Думой «25» апреля 2018 года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 27.09.2017 № 913/48-17-5 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной

службы в городском округе «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.09.2017

№ 913/48-17-5 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в городском
округе «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1) в пункте 3 цифры «01.09.2018» заменить цифрами «16.11.2018»;
2) в пункте 5 цифры «01.05.2018» заменить цифрами «16.07.2018».
2. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать)

на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Мэр
города Южно-Сахалинска  С.А.Надсадин

от «03» 05.2018 г.